
2019年８月吉日 

教職員アンケートへのご協力のお願い 

園田学園女子大学生活協同組合 

専務理事 大須賀 修 

いつも生協をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

園田学園女子大学生活協同組合(以下、生協)の店舗運営に関して、今までは直接お

声をいただく以外に教員・職員の皆様からご意見をいただく機会を設けておりません

でした。 

生協が今後も学園の学生・教職員の勉学研究をご支援させていただくために、今回

アンケートで定量的なご意見もいただき、店舗運営へ活かして参りたいと考えており

ます。 

お忙しいとは存じますが、ぜひご協力いただけますと幸いです。 

ご記名で回答いただいた方には、わずかではございますが、生協電子マネー500円チ

ャージ券・500 円分の生協利用券・500 円分の図書カードのいずれかを進呈させてい

ただきます。 

以下のＵＲＬもしくはＱＲコードよりご回答ください。 

パソコン・スマートフォンから回答いただけます。 

ご回答は８月末までにお願いいたします。 

何卒ご協力のほど、どうぞよろしくお願いいたします。 

https://www.u-coop.net/webform/kh/sono-qt2019/ 

園田学園女子大学生活協同組合ホームーページＴＯＰ 

『生協からのお知らせ』からも入れます。 

https://www.u-coop.net/webform/kh/sono-qt2019/

